2200K
　2400K
2700K
　3000K
　3500K
　4000K
5500K
4
1
L=(最小102）×46.9mmP～（最大1509）±1
2 3
※器具と電源との延長長さは、配線種１.25m㎡に対し15m迄を推奨します。
定格電圧：DC24V
定格電力：25.4W/ｍ
　　　　　　　最小サイズ L102=約2.4W
　　　　　　　最大サイズ L1509=約38.1W
LEDﾋﾟｯﾁ：6.7㎜
光源色　：2200K/2400K/2700K/3000K/3500K/4000K/5500K
光速　　 ：2700K=1866lm/m　5500K=2081lm/m
演色性　：2200K/2400K=Ra85
              2700K～5500K Ra95
2020/7/1
mm
250g/m
承認： Product No.
製品番号
SCALE
-(A4)
LEDコンパクトシームレスライン
ALWAZN 株式会社アル・ワズン
日付：質量：
単位：
ALN1245R-6.7-＿-＿
  部品  材料  備考No.
1
2
3
4
5
6
7
光源色　長さ
ALN1245R-6.7
品番 光源色
検査：
作成：
konishi
本製品は取扱い説明書に基づいて
設置工事をお願いします
ＬＥＤ基板
本体
6.7mmピッチ
アルミ
乳半アクリル
アルミ素地
・本製品屋内仕様
･専用電源別置　　ＨＬＧ-_H-24
・PWM調光　PWMﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ（PDC1-10A)が必要です。
・推奨調光器
　弊社調光ｺﾝﾄﾛｰﾗ、ﾌｪﾀﾞｰﾊﾟﾈﾙ
　ﾊﾟﾅｿﾆｯｸNQ20355 ・ ﾙｰﾄﾛﾝｸﾞﾗﾌｨｯｸｱｲ3000（GRX-PWM必要）
■サイズ（長さ㎜）
※設置環境範囲は0°～40°(湿度結露無き環境）
102 149 196 243 289 336 383
430 477 524 571 618 665 712
758 805 852 899 946 993
4
1
6
100
上面
側面
底面
17.4
16.0
調光
 可
電源
別置
1040
1087 1134 1181 1227 1274 1321 1368
1415 1462 1509
本体カバー アクリル
マグネット
赤色＋
黒色－
背面配線出し ≒5
50
マグネット配置
100mmピッチ
100
16.1（*1)
（*1)
ブラケット金物の必要有効寸法
18.6（*1)
■マグネットによる固定
  （取付面がスチールではない場合、別売スチール板をご使用ください）
　※1：マグネットを両面テープに変更することも可能です。
　（床置きの場合のみ推奨します）
■固定方法：マグネット／ブラケット金物／両面テープ
　　　　　　※注文時にご指定ください。
入力ケーブル
端部 アルミ素地
AWG22 1m （赤線+　黒線-）
5
端部はカバーを
優先にすることができます
（別注）
50100
17
φ3.0
4
.
4
ブラケット金物（付属品）
25